Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ
2010 июл\н 05 м\ш\ № 364
Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июля 2010 года  № 364

г. Цивильск

Об утверждении нормативов финансовых затрат на оказание муниципальных услуг автономным учреждением Цивильского  района Чувашской Республики и нормативов финансовых затрат на содержание имущества, закрепленного за автономным учреждением Цивильского района Чувашской Республики

В целях финансового обеспечения выполнения автономным учреждением Цивильского района Чувашской Республики задания учредителя автономного учреждения Цивильского района Чувашской Республики по оказанию муниципальных услуг администрация Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить:

норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг автономным учреждением Цивильского района Чувашской Республики (приложение N 1);

норматив финансовых затрат на содержание имущества, закрепленного за автономным учреждением Цивильского района Чувашской Республики (приложение N 2).

Глава администрации

Цивильского района

    Ю.М. Николаев

Начальник финансового отдела

администрации Цивильского района

         Р.И. Семенова

«____» июля 2010г.

Управляющий делами

администрации района

                     В.Ю. Васильев

«____» июля 2010г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» июля 2010г.

Утверждены
постановлением  главы администрации
Цивильского района Чувашской Республики
от  05 июля 2010 г. N  364
(приложение N 1)
Нормативы
финансовых затрат на оказание муниципальных услуг автономным учреждением Цивильского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	2010 год

	1
	Услуга по обеспечению развития на территории района физической культуры и массового спорта, организация проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий:

	Оказание услуг населению по организации и проведение спортивно-оздоровительных занятий, культурно-зрелищных мероприятий
	рублей/чел.
	36,84

Утверждены
постановлением  главы администрации
Цивильского района Чувашской Республики
от 05 июля 2010 г. N 364
(приложение N 2)
Нормативы
финансовых затрат на содержание имущества, закрепленного за автономным учреждением Цивильского района Чувашской Республики

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование учреждения
	2010 год

	1
	Автономное учреждение Цивильского района Чувашской Республики «Физкультурно-спортивный комплекс «Асамат»
	162,1